Phuluc.QT.CN42.TT.02.01
	ĐƠN VỊ ……………….
(Tên Tổ chức mở tài khoản)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	……., ngày ….. tháng ….. năm ………….

[bookmark: loai_pl1_name] ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐÓNG TÀI KHOẢN THANH TOÁN TẠI NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC CHI NHÁNH TỈNH KHÁNH HÒA
Kính gửi: Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa.
Tên tổ chức mở tài khoản thanh toán: ................................................................
+ Tên đầy đủ bằng tiếng Việt: ..................................................................................
+ Tên đầy đủ bằng tiếng Anh  (nếu có) ...............................................................
+ Tên dùng để giao dịch: ..........................................................................................
Địa chỉ: …………………………………………………………. Điện thoại: ..................
Website: ………………………………. Email: ...........................................................
Đề nghị đóng tài khoản thanh toán số hiệu: ...........................................
Mở tại Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa.
Số dư trên tài khoản thanh toán đề nghị xử lý như sau: …...............................................................................................................................
Chúng tôi cam kết:
- Chấp hành đúng, đầy đủ các quy định của pháp luật hiện hành về đóng tài khoản thanh toán tại Ngân hàng Nhà nước;
- Thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ liên quan đến tài khoản thanh toán với Ngân hàng Nhà nước.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
Sau khi kiểm tra, xử lý Đơn đề nghị đóng tài khoản thanh toán của …………………… và đảm bảo………………………….đã hoàn thành đầy đủ các nghĩa vụ liên quan đến tài khoản thanh toán tại Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa đồng ý đóng tài khoản thanh toán số: ………………… cho ……………………từ ngày…………………….
              TP. TỔNG HỢP KẾ TOÁN             GIÁM ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
                                                                                 CHI NHÁNH KHÁNH HÒA